
Protokol o průběhu závodu orientačního běhu

Název závodu:
Finálový závod pražského poháru žactva 2017 Klacky [8] Open 2017 sprintové štafety
Datum závodu : 21,.06.2017

Pořadate|: OK Kamenice z.s.

Místo konání (shromaždiště): ZŠ Chelčického, praha 3

Použitá mapa: Parukářka
Stav: červen 2OL7 Mapoval: Přemysl Prášek
Evidenční čísIo mapy: 17 A0O2P

Měřítko:1:4000
Ekvidistance:2m

Průběh závodu, počet závodníků, dodržení časového harmonogramu, prezentace , závady
na tratích, protesty, případná zranění a další údaje a poznámky uveďte v protokoIu, který
je součástí výsledků závodu.
Závod proběhl za horkého letního počasí (29"C). Zúčastnilo se 57]. závodníků. V průběhu
závodu byl podán protest LuciíJanatovou (DKP8154) a Janou Ryantovou (DKP8660) na

neregulérní průběh závodu. Předmětem protestu bylo chybné přiřazení pořadovlích čísel
kontrol v mapě na prvním a čtvrtém úseku kategorie HD21 (porušení bodu 16.4 Pravide]
orientačního běhu). Protest byl po posouzení hlavním rozhodčím uznán. Hlavní rozhodčí
vydal pokyn k ručnímu přepsání dvou změněných pořadových čísel na všech mapách 4.

úseku HDZI, ke kterému stihlo dojít ještě před startem všech 4. úseků. Vzhledem k

vysokému procentu diskvalifikovaných štafet DH21, následně hlavní rozhodčí rozhodl upravit
celkové výsledky této kategorie tím způsobem, že čas prvních úseků bude ukončen na

kontrole č. 151 (divácký průběh) a následně přičten k časům úseků 2-4.Zmény byly zavedeny
do oficiálních výsledků.

Ředitel závodu: Přemysl Prášek (R3)

Hlavní rozhodčí: Vojtěch Kettner (R3)

Stavitel tratí: Adam Hájek
Zpracovatel přihlášek: František Pašek

Hlavní rozhodčíschválil konečné výsledky závodu v plném rozsahu

V Hostivicích Dne 23.06.2016

S protokolem souhlasí a vydává:

Vojtěch Kettner

ó%
^-RE[lT:}I.ŤiLt*tler


